БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

БОЙОРОК                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» апрель 2021 г.        №   5                    «06» апреля 2021 г.

Об утверждении графика встреч с населением  на территории сельского поселения Богородский сельсовет
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

       1.Утвердить график проведения  управляющей делами  сельского поселения Богородский сельсовет  встреч с населением на территории сельского поселения 2021 году согласно приложению №1.

      2 Утвердить постоянный круг вопросов, обсуждаемых на встречах с населением сельского поселения в 2021 году

      3. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения .
    4. Контроль за исполнением  настоящего расположения оставляю за собой.

и.о. главы сельского поселения                                     А.И.Янгубаева

Приложение №1
от 06.04.2021 г. № 5
График проведения встреч с населением на территории сельского поселения в 2021 году в с.Богородское

	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Вопросы обсуждаемых на встречах
	Основной состав группы

	1
	23.04.2021
	16.00
	Богородский СДК
	Обеспечение первичной пожарной безопасности, благоустройство территорий (санитарные пятницы), концерт посвященный Дню местного самоуправления
	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)

	2
	07.05.2021
	19.00
	На территории Большого пруда
	О выпасе скота  на территории сельского поселения.

О пожарной безопасности в весенее-летний Благоустройство территории. Развитие ЛПХ.

Разное
	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)

	4
	16.06.2021г
	14.00
	Богородский СДК
	Информирование населения о приеме граждан главой муниципального района, Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, уличное освещение, благоустройство Развитие ЛПХ  и др.
	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)

	5
	21.07.2021
	14.00
	Богородский СДК
	План мероприятий по подготовке и проведению праздника села,  о всероссийской переписи населения , выборы депутатов вГосударственную думу и др.
	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)

	6
	23.09.2021
	13.00
	Богородский СДК
	Об обеспечении пожарной безопасности на территории сельского в осенне-зимний период. Наличие технической возможности подключения к сети Интернет .
Разное.
	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)

	7
	21.10.2021
	14.00
	Богородский СДК
	О нелегальной продаже алкоголя,
Об установке и содержания в исправном состоянии пожарных
Разное.

	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)

	8
	25.11.2021
	12.00
	Богородский СДК
	Наличие технической возможности подключения к сети Интернет.  Развитие ЛПХ. Об участии в  программе ППМИ. Разное
	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)

	9
	16.12.2021
	14.00
	Богородский СДК
	Обеспечение первичной пожарной безопасности, благоустройство территорий и разное
	Управляющий делами, специалист 1 категории, депутаты Совета (по согласованию)